01.06.2016           126

О определении гарантирующей - организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения Среднеургальского сельского поселения ООО «Комресурс»

2.Установить зоной деятельности ООО «Комресурс», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатации водопроводных и канализационных сетей Среднеургальского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решения вступает в силу после его опубликования.

Глава,  Председатель Совета депутатов

Среднеургальского сельского поселения                                             П.С.Захарченко